



Go Fishing A/S

Dalumvej 67
5250 Odense SV
CVR-nr. 66245918

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.04.2025

Søren Stampe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Pengestrømsopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Go Fishing A/S
Dalumvej 67
5250 Odense SV

CVR-nr.: 66245918
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024
Telefonnummer: 66121500
Telefax: 66440026
Hjemmeside: www.go-fishing.dk

Bestyrelse

Søren Stampe, formand
Robin Jack Birch
Claus Martin Eriksen

Direktion

Claus Martin Eriksen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af fiskeriudstyr af høj kvalitet. Herudover arrangerer selskabet fiskekurser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.682 t.kr. mod 2.788 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod (516) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.681.666	2.788.210
Personaleomkostninger	1	(2.534.071)	(3.321.937)
Af- og nedskrivninger	2	(41.667)	(100.000)
Driftsresultat		105.928	(633.727)
Andre finansielle indtægter		0	2.461
Andre finansielle omkostninger		(11.820)	(30.829)
Resultat før skat		94.108	(662.095)
Skat af årets resultat	3	(23.049)	145.602
Årets resultat		71.059	(516.493)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		71.059	(516.493)
Resultatdisponering		71.059	(516.493)

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	41.667
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	5	0	41.667
Anlægsaktiver		0	41.667
Fremstillede varer og handelsvarer		3.946.950	3.317.449
Varebeholdninger		3.946.950	3.317.449
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.921	0
Udskudt skat		382.072	405.327
Andre tilgodehavender		53.017	141.326
Tilgodehavende skat		0	50.185
Periodeafgrænsningsposter		2.682	1.167
Tilgodehavender		490.692	598.005
Likvide beholdninger		85.398	618.492
Omsætningsaktiver		4.523.040	4.533.946
Aktiver		4.523.040	4.575.613

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital	6, 7	585.000	585.000
Overført overskud eller underskud		3.252.570	3.181.511
Egenkapital		3.837.570	3.766.511
Modtagne forudbetalinger fra kunder		183.931	184.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.336	37.994
Anden gæld		486.203	586.428
Kortfristede gældsforpligtelser		685.470	809.102
Gældsforpligtelser		685.470	809.102
Passiver		4.523.040	4.575.613

Eventualforpligtelser

9

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	585.000	3.181.511	3.766.511
Årets resultat	0	71.059	71.059
Egenkapital ultimo	585.000	3.252.570	3.837.570

Pengestrømsopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Driftsresultat		105.928	(633.727)
Af- og nedskrivninger		41.667	100.000
Ændringer i arbejdskapital	8	(668.869)	1.080.888
Pengestrømme vedrørende primær drift		(521.274)	547.161
Modtagne finansielle indtægter		0	2.461
Betalte finansielle omkostninger		(11.820)	(30.829)
Pengestrømme vedrørende drift		(533.094)	518.793
Ændring i likvider		(533.094)	518.793
Likvider primo		618.492	99.699
Likvider ultimo		85.398	618.492
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		85.398	618.492
Likvider ultimo		85.398	618.492

Noter

1 Personalemkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	2.270.448	2.918.991
Pensioner	212.328	312.786
Andre omkostninger til social sikring	51.295	90.160
	2.534.071	3.321.937
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	9

2 Af- og nedskrivninger

	2024 kr.	2023 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	41.667	100.000
	41.667	100.000

3 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Ændring af udskudt skat	23.255	(145.602)
Regulering vedrørende tidligere år	(206)	0
	23.049	(145.602)

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	500.000
Afgange	(500.000)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(500.000)
Tilbageførsel ved afgange	500.000
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.175.418	398.465
Kostpris ultimo	1.175.418	398.465
Af- og nedskrivninger primo	(1.133.751)	(398.465)
Årets afskrivninger	(41.667)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.175.418)	(398.465)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
A-aktier	100	1000	100.000
B-aktier	485	1000	485.000
	585		585.000

7 Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds- kapital %
B-aktier	135	135.000	23,08
Beholdning af egne kapitalandele	135	135.000	23,08

8 Ændring i arbejdskapital

	2024 kr.	2023 kr.
Ændring i varebeholdninger	(629.501)	961.686
Ændring i tilgodehavender	84.073	18.667
Ændring i leverandørgæld mv.	(123.441)	100.535
	(668.869)	1.080.888

9 Eventualforpligtelser

Selskabets lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel. Samlet forpligtelse udgør 331.280 t.kr.
